
332.01

Bruderwöhrdstraße

N
ib

el
un

ge
nb

rü
ck

e

Schiffahrtszeichen

Schiffahrtszeichen

B
ab

os
tra

ße

Tor

V
illa

st
r.

Coulmiersstr.

B
ab

os
tr.

O
rleansstr.

Bruderwöhrdstr.

Bruderwöhrdstr.

W
ei

ße
nb

ur
gs

tr.

Donaulände

P

12

P

24

1932

331.61

332.52

330.40

330.43

330.44
329.85

329.88

329.84
329.81
330.45

330.47

330.41

330.41

330.49

330.69

330.75

330.57
330.56

330.61

330.64

330.60

330.41
330.41

330.43

330.46

330.41

330.43

330.58

330.47

330.50

330.50

330.49

330.46
330.47

330.45

330.48

329.80

329.82

329.99
330.47

330.49 330.48330.47330.27330.47330.48

329.84

329.84

329.90329.84

329.85 329.84
329.86

330.49

330.47
330.48

330.47

330.45

330.52

330.89

330.74
330.82

OK 334.07

OK 334.06

330.71

330.53 330.53

330.65
330.61

330.63

330.75

330.72

330.68
330.72
330.70

330.66

330.72

331.00

330.97

330.71

330.54

330.46

331.01

331.01

330.48
330.48
329.83

329.83

329.81

329.83

329.81

330.28

330.48

330.48

330.49
330.49

330.34

329.78

329.79
330.31

330.31
330.47
330.51

330.06
330.09

330.47

329.80

329.83

330.47

330.48

330.49

330.63

331.05

331.05
330.82

330.84

330.82

330.74

331.01

331.01

330.58

330.49

330.99

331.23
330.91

332.74
OK 333.33

OK 332.76

OK 334.06
330.84

330.89

330.99

331.11

OK 332.76
OK 332.74

331.04

OK 333.34
331.14

331.13

331.13
331.12

331.26

331.26
OK 332.74

OK 333.35

329.82

329.80

330.30

330.46
330.45

330.50

330.62

330.86

331.01
331.22

331.22

331.11

331.13

330.96

330.93
331.14

331.14
330.80

330.63

330.55

330.46
330.45

330.35
329.80

329.81

330.61
330.75

331.08

331.08

329.77

329.78
330.32

330.49
330.48

330.55

330.61

330.95

331.12

331.35

331.35
331.26

331.33

331.55

331.42
331.51

331.51

331.32

330.92

330.68

330.50

330.45
330.45

330.21

329.78

329.76
329.76

329.77
329.74

329.80
330.44
330.44

330.44

330.54

330.66

330.82

331.35

331.57

331.57
331.43

331.70

331.81

330.50
330.51

330.51
330.51

330.51

331.26
331.26

Gel 332.26
331.30

331.30

331.49
OK 333.35

OK 332.75

331.55

331.54
OK 332.74

OK 333.23 331.51
331.53

Gel 332.42 331.61

Gel 332.42

331.64
331.49

OK 333.26

331.49

331.69

OK 333.29 331.85

OK 333.15

331.63

OK 333.15
Gel 332.38

331.71
331.76

Gel 332.38

331.76
331.78

OK 333.14

331.91

331.99

331.82

331.44
331.58

331.58

331.32

331.04
330.67

330.63

330.53

330.42
330.44

329.73
329.76

329.76

332.35

332.19

332.07
331.40

331.58

331.58

331.37

331.17

330.71

330.56

330.49

330.40
330.43

329.74
329.76

329.75

329.76

329.73

329.73

330.43
330.44

329.75
329.81

330.48

330.51

330.55

331.07

331.33

331.57

331.58

331.46

332.14
332.31

332.34 332.25

332.13

331.85

331.98
331.98

332.04 332.06

332.20

332.12

332.09
332.12

332.14 332.59

332.60
332.19

332.27
332.27

332.27

332.24

332.14

331.75

331.72

332.11

332.16

332.18

332.27

332.26

332.24 332.25

332.37

332.43
332.44

332.48

332.61

332.44

332.50

332.47

332.46

332.49
332.48

332.49332.50
332.48332.47

332.14

331.53

331.56

331.56

331.39

330.98

330.78

330.70

330.59

330.45

330.20

329.73 330.07

329.73 330.07

330.43
330.40

329.74

329.75

330.06

330.42
330.43

330.56

330.67

331.01

331.38

331.57

331.57

331.40

331.11

330.90
330.57

330.07

330.50

330.07

330.55

330.68

331.11

331.17

330.92

330.61

330.53

330.49

330.64

329.68

329.70
330.65

330.57

330.75

330.93

331.11
331.14

331.43

331.86
331.80

330.98 330.93

331.80

332.08

331.67

330.47

331.19

331.39

331.54

331.54

331.42

332.08

332.77

332.87
332.68

332.83 332.41

332.63
332.19

331.60

331.66
331.65

331.52

331.44

331.59
331.73

331.73
331.61

332.19

332.39

331.66

332.17

332.45

332.60
332.58

332.59
332.59

332.42

332.38

332.51

332.50

332.49
332.49

332.63
332.65

332.52 332.45
332.45 332.51

332.51
332.52332.52 332.53

332.52 332.54
332.54

332.56
332.55

332.58 332.54
333.58 332.54

332.54 332.62
332.61 332.58

332.58 332.57
332.57 332.52

332.52 332.56
332.62

332.42

332.20

332.16332.01
332.16

332.16

332.15

332.15

332.02

331.97

331.93

332.07332.05
332.06

331.92

332.18

332.38

332.52

332.50

332.41

332.21

331.95

331.81

331.97

331.97

331.85

331.88

331.85

331.80

331.74
331.85

331.85
331.68

332.18

332.37

332.48

332.36

332.18

331.71
331.58
331.75

331.75
331.59

331.62

332.59

332.58

332.55
332.58

332.63

332.67

332.72

332.04

331.85

332.32

332.30

330.90
330.97

331.08

332.12

332.38

332.56

332.20

332.44

332.52
332.90

332.82

332.81

332.74
332.82

332.78
332.36

332.17

332.05

332.11

332.14

330.98

331.09

331.02331.24

331.21

331.88 331.74

331.43

331.64

331.84 331.84

331.37
331.33331.21331.10

330.97

330.94 330.96

331.95332.03332.11332.12332.14332.15
332.02

332.06

332.21

332.21

332.04
332.06332.21

332.22

332.05
332.16

332.21

332.39

332.58

332.86
332.86

332.89 332.89
332.89 332.88

332.88
332.87

332.88

332.49
332.49

332.38

332.25
332.14
332.29

332.30
332.14

332.20
332.11
332.30

332.29
332.29

332.29
332.12

332.14

332.34
332.33

332.34

332.18

332.20
332.33

332.33
332.15

332.25

332.37

332.64

332.60

332.51
332.52

332.60

332.65

OK Parkd. 334.13

333.08

333.10

332.72

332.64
332.63

332.73332.80

OK Parkd. 334.12

333.10333.11
333.09333.11333.09

333.11333.10

332.80

332.64
332.54

332.44

332.53

332.53

332.34

332.27
332.23

332.20

332.05

332.07

332.20

332.40

332.39

332.39

332.58

332.51332.49332.53
332.54

332.52

332.60

332.66

332.66 332.64

332.59 332.52

332.52
332.53

332.53
332.41

332.50
332.45
332.28
332.43
332.43

332.31

332.26

332.38

332.38

332.30 332.30

332.14

332.14

332.43

332.44

331.89

331.88

331.92

332.08
332.08
332.00

332.21

332.24

332.39332.39

332.33

332.42

332.52

332.52

332.55
332.54

332.40

332.36

332.56
332.56

332.38

332.37

332.55
332.55

332.54

332.37

332.37

332.47332.34

332.50

332.50
332.51

332.51

332.33

332.30
332.47

332.47
332.30

332.47

332.47332.48

332.32

332.43332.47

332.49

332.39

332.45

332.59
332.55

332.47

332.54
332.54

332.55

332.44

332.41
332.43

332.42
332.48

332.28
332.28

332.10
332.35

332.35

332.18 332.26
332.44

332.17

332.32
332.32

332.19 332.17

332.30
332.31

332.33

332.21 332.18

332.33

332.33
332.31

332.31

332.20

332.15
332.45

332.14

332.20

332.06

332.00

332.12
332.44 332.44

331.99

332.15
332.46

332.42
332.37
332.46

332.12
331.97

331.93

332.06
332.36

332.36
332.04

331.92
332.22

332.20

331.95

331.86331.86

332.04

331.81331.83

331.93

331.84

331.83
331.36

331.53
331.53

331.45

331.55

331.63
331.63

331.43

331.90

331.89

331.98

332.04

331.95

332.00
331.57

331.73

331.73

331.64

331.78

331.71

331.90
331.89

331.71
331.94

332.01 332.00

332.10

331.96

331.74

331.47

331.42
331.39

331.49

331.57 331.59

330.35

330.32
329.79
329.67

329.67

330.62

330.99

330.77330.77

330.78

330.94330.93
330.86

330.79

330.77
330.75330.76

330.73330.73

330.72

330.39
330.37 330.37 330.40 330.35 330.34

330.35
330.35

329.64

329.67
329.69

329.66329.67

329.66

329.67

329.66329.69

329.69
329.68

329.67
329.68

329.70
329.73

329.69 330.61
330.65

330.36

329.65

329.69

329.66

329.68

330.36

330.36
330.36

330.32

329.67

329.65

330.54
330.54

330.53

331.09

330.71

330.47

330.33

330.34

329.65

329.66

329.64

329.64

330.36

330.34

330.58

330.99

331.42

331.67

331.64

331.38

330.81

330.49

330.33

330.35

329.65

329.65

329.66

329.67

330.34

330.35

330.44

330.86

331.36

331.59 331.38

331.52

331.08

330.51

330.38

330.31

330.29

329.64

329.65

329.68

329.65

330.30

330.29

330.41

330.95

331.36

331.34

331.30

331.16

330.68

330.41

330.24

330.23

329.59

329.60

329.59

329.59
330.29

330.19

330.17
330.20

330.20
330.24

329.57

329.58

330.36

330.60

330.87

331.10

331.12

331.00

330.70

330.52

330.30

329.60

329.58
330.52

330.45

330.25330.26

330.27
330.25

330.53 330.30

330.29

329.61

329.60

330.46

330.33

330.51

330.69

330.97

330.98

331.13
331.13

330.98

331.12

331.23
331.24

331.06

331.21

331.34
331.36

331.24

331.36

331.46
331.48
331.32

331.39

331.57
331.58

331.44

331.54

331.69
331.68

331.54

331.65
331.80

331.78331.62

331.84

331.87

331.87

331.95

331.89

332.07

332.01
331.99

331.87

331.83

331.84

331.91

331.91

332.01

331.90
331.90

332.13

331.98

331.93
331.98 332.02

332.08

331.95
331.94

331.95

332.06

331.96

331.95

332.02

332.07

332.15

332.07

332.17

332.36
332.12

FOK332.54

332.28 332.31

332.54

332.28

FOK 332.52

332.52

332.19

331.89

331.96

330.21

330.50

330.21

330.87

330.61

330.87

332.39

OK 333.33

OK 333.34

Gel 332.20

Gel 332.12
Gel 332.15

Gel 332.20

möglicher Wendehammer für 
Reisebusse, r=12.5 m

historische Krananlage
(keine Veränderungen) 2

3
7
8
+

3
5
0

2
3
7
8
+

5
8
0

2
3
78

+
2
7
0

2
3
7
8
+

4
5
0

2
3
78

+
1
5
0

2
3
78

+
6
7
0

2
3
7
8
+

4
8
0

2
3
7
8
+

2
4
0

2
3
78

+
6
5
0

2
3
7
8
+

5
0
5

2
3
7
8
+

4
2
2

2
3
78

+
6
7
0

2
3
78

+
6
5
0

2
3
7
8
+

5
8
0

2
3
7
8
+

5
0
5

2
3
7
8
+

4
8
0

2
3
7
8
+

4
5
0

2
3
7
8
+

4
2
2

2
3
7
8
+

3
5
0

2
3
78

+
2
7
0

2
3
7
8
+

2
4
0

BA - westlich Nibelungenbrücke

BA 2 - Freizeitf lächen
1580 qm

BA - östlich Nibelungenbrücke

BA - Donaulänade

BA - Marina

332.01

331.61

332.52

330.40

330.43

330.44
329.85

329.88

329.84
329.81
330.45

330.47

330.41

330.41

330.49

330.69

330.75

330.57
330.56

330.61

330.64

330.60

330.41
330.41

330.43

330.46

330.41

330.43

330.58

330.47

330.50

330.50

330.49

330.46
330.47

330.45

330.48

329.80

329.82

329.99
330.47

330.49 330.48330.47330.27330.47330.48

329.84

329.84

329.90329.84

329.85 329.84
329.86

330.49

330.47
330.48

330.47

330.45

330.52

330.89

330.74
330.82

OK 334.07

OK 334.06

330.71

330.53 330.53

330.65
330.61

330.63

330.75

330.72

330.68
330.72
330.70

330.66

330.72

331.00

330.97

330.71

330.54

330.46

331.01

331.01

330.48
330.48
329.83

329.83

329.81

329.83

329.81

330.28

330.48

330.48

330.49
330.49

330.34

329.78

329.79
330.31

330.31
330.47
330.51

330.06
330.09

330.47

329.80

329.83

330.47

330.48

330.49

330.63

331.05

331.05
330.82

330.84

330.82

330.74

331.01

331.01

330.58

330.49

330.99

331.23
330.91

332.74
OK 333.33

OK 332.76

OK 334.06
330.84

330.89

330.99

331.11

OK 332.76
OK 332.74

331.04

OK 333.34
331.14

331.13

331.13
331.12

331.26

331.26
OK 332.74

OK 333.35

329.82

329.80

330.30

330.46
330.45

330.50

330.62

330.86

331.01
331.22

331.22

331.11

331.13

330.96

330.93
331.14

331.14
330.80

330.63

330.55

330.46
330.45

330.35
329.80

329.81

330.61
330.75

331.08

331.08

329.77

329.78
330.32

330.49
330.48

330.55

330.61

330.95

331.12

331.35

331.35
331.26

331.33

331.55

331.42
331.51

331.51

331.32

330.92

330.68

330.50

330.45
330.45

330.21

329.78

329.76
329.76

329.77
329.74

329.80
330.44
330.44

330.44

330.54

330.66

330.82

331.35

331.57

331.57
331.43

331.70

331.81

330.50
330.51

330.51
330.51

330.51

331.26
331.26

Gel 332.26
331.30

331.30

331.49
OK 333.35

OK 332.75

331.55

331.54
OK 332.74

OK 333.23 331.51
331.53

Gel 332.42 331.61

Gel 332.42

331.64
331.49

OK 333.26

331.49

331.69

OK 333.29 331.85

OK 333.15

331.63

OK 333.15
Gel 332.38

331.71
331.76

Gel 332.38

331.76
331.78

OK 333.14

331.91

331.99

331.82

331.44
331.58

331.58

331.32

331.04
330.67

330.63

330.53

330.42
330.44

329.73
329.76

329.76

332.35

332.19

332.07
331.40

331.58

331.58

331.37

331.17

330.71

330.56

330.49

330.40
330.43

329.74
329.76

329.75

329.76

329.73

329.73

330.43
330.44

329.75
329.81

330.48

330.51

330.55

331.07

331.33

331.57

331.58

331.46

332.14
332.31

332.34 332.25

332.13

331.85

331.98
331.98

332.04 332.06

332.20

332.12

332.09
332.12

332.14 332.59

332.60
332.19

332.27
332.27

332.27

332.24

332.14

331.75

331.72

332.11

332.16

332.18

332.27

332.26

332.24 332.25

332.37

332.43
332.44

332.48

332.61

332.44

332.50

332.47

332.46

332.49
332.48

332.49332.50
332.48332.47

332.14

331.53

331.56

331.56

331.39

330.98

330.78

330.70

330.59

330.45

330.20

329.73 330.07

329.73 330.07

330.43
330.40

329.74

329.75

330.06

330.42
330.43

330.56

330.67

331.01

331.38

331.57

331.57

331.40

331.11

330.90
330.57

330.07

330.50

330.07

330.55

330.68

331.11

331.17

330.92

330.61

330.53

330.49

330.64

329.68

329.70
330.65

330.57

330.75

330.93

331.11
331.14

331.43

331.86
331.80

330.98 330.93

331.80

332.08

331.67

330.47

331.19

331.39

331.54

331.54

331.42

332.08

332.77

332.87
332.68

332.83 332.41

332.63
332.19

331.60

331.66
331.65

331.52

331.44

331.59
331.73

331.73
331.61

332.19

332.39

331.66

332.17

332.45

332.60
332.58

332.59
332.59

332.42

332.38

332.51

332.50

332.49
332.49

332.63
332.65

332.52 332.45
332.45 332.51

332.51
332.52332.52 332.53

332.52 332.54
332.54

332.56
332.55

332.58 332.54
333.58 332.54

332.54 332.62
332.61 332.58

332.58 332.57
332.57 332.52

332.52 332.56
332.62

332.42

332.20

332.16332.01
332.16

332.16

332.15

332.15

332.02

331.97

331.93

332.07332.05
332.06

331.92

332.18

332.38

332.52

332.50

332.41

332.21

331.95

331.81

331.97

331.97

331.85

331.88

331.85

331.80

331.74
331.85

331.85
331.68

332.18

332.37

332.48

332.36

332.18

331.71
331.58
331.75

331.75
331.59

331.62

332.59

332.58

332.55
332.58

332.63

332.67

332.72

332.04

331.85

332.32

332.30

330.90
330.97

331.08

332.12

332.38

332.56

332.20

332.44

332.52
332.90

332.82

332.81

332.74
332.82

332.78
332.36

332.17

332.05

332.11

332.14

330.98

331.09

331.02331.24

331.21

331.88 331.74

331.43

331.64

331.84 331.84

331.37
331.33331.21331.10

330.97

330.94 330.96

331.95332.03332.11332.12332.14332.15
332.02

332.06

332.21

332.21

332.04
332.06332.21

332.22

332.05
332.16

332.21

332.39

332.58

332.86
332.86

332.89 332.89
332.89 332.88

332.88
332.87

332.88

332.49
332.49

332.38

332.25
332.14
332.29

332.30
332.14

332.20
332.11
332.30

332.29
332.29

332.29
332.12

332.14

332.34
332.33

332.34

332.18

332.20
332.33

332.33
332.15

332.25

332.37

332.64

332.60

332.51
332.52

332.60

332.65

OK Parkd. 334.13

333.08

333.10

332.72

332.64
332.63

332.73332.80

OK Parkd. 334.12

333.10333.11
333.09333.11333.09

333.11333.10

332.80

332.64
332.54

332.44

332.53

332.53

332.34

332.27
332.23

332.20

332.05

332.07

332.20

332.40

332.39

332.39

332.58

332.51332.49332.53
332.54

332.52

332.60

332.66

332.66 332.64

332.59 332.52

332.52
332.53

332.53
332.41

332.50
332.45
332.28
332.43
332.43

332.31

332.26

332.38

332.38

332.30 332.30

332.14

332.14

332.43

332.44

331.89

331.88

331.92

332.08
332.08
332.00

332.21

332.24

332.39332.39

332.33

332.42

332.52

332.52

332.55
332.54

332.40

332.36

332.56
332.56

332.38

332.37

332.55
332.55

332.54

332.37

332.37

332.47332.34

332.50

332.50
332.51

332.51

332.33

332.30
332.47

332.47
332.30

332.47

332.47332.48

332.32

332.43332.47

332.49

332.39

332.45

332.59
332.55

332.47

332.54
332.54

332.55

332.44

332.41
332.43

332.42
332.48

332.28
332.28

332.10
332.35

332.35

332.18 332.26
332.44

332.17

332.32
332.32

332.19 332.17

332.30
332.31

332.33

332.21 332.18

332.33

332.33
332.31

332.31

332.20

332.15
332.45

332.14

332.20

332.06

332.00

332.12
332.44 332.44

331.99

332.15
332.46

332.42
332.37
332.46

332.12
331.97

331.93

332.06
332.36

332.36
332.04

331.92
332.22

332.20

331.95

331.86331.86

332.04

331.81331.83

331.93

331.84

331.83
331.36

331.53
331.53

331.45

331.55

331.63
331.63

331.43

331.90

331.89

331.98

332.04

331.95

332.00
331.57

331.73

331.73

331.64

331.78

331.71

331.90
331.89

331.71
331.94

332.01 332.00

332.10

331.96

331.74

331.47

331.42
331.39

331.49

331.57 331.59

330.35

330.32
329.79
329.67

329.67

330.62

330.99

330.77330.77

330.78

330.94330.93
330.86

330.79

330.77
330.75330.76

330.73330.73

330.72

330.39
330.37 330.37 330.40 330.35 330.34

330.35
330.35

329.64

329.67
329.69

329.66329.67

329.66

329.67

329.66329.69

329.69
329.68

329.67
329.68

329.70
329.73

329.69 330.61
330.65

330.36

329.65

329.69

329.66

329.68

330.36

330.36
330.36

330.32

329.67

329.65

330.54
330.54

330.53

331.09

330.71

330.47

330.33

330.34

329.65

329.66

329.64

329.64

330.36

330.34

330.58

330.99

331.42

331.67

331.64

331.38

330.81

330.49

330.33

330.35

329.65

329.65

329.66

329.67

330.34

330.35

330.44

330.86

331.36

331.59 331.38

331.52

331.08

330.51

330.38

330.31

330.29

329.64

329.65

329.68

329.65

330.30

330.29

330.41

330.95

331.36

331.34

331.30

331.16

330.68

330.41

330.24

330.23

329.59

329.60

329.59

329.59
330.29

330.19

330.17
330.20

330.20
330.24

329.57

329.58

330.36

330.60

330.87

331.10

331.12

331.00

330.70

330.52

330.30

329.60

329.58
330.52

330.45

330.25330.26

330.27
330.25

330.53 330.30

330.29

329.61

329.60

330.46

330.33

330.51

330.69

330.97

330.98

331.13
331.13

330.98

331.12

331.23
331.24

331.06

331.21

331.34
331.36

331.24

331.36

331.46
331.48
331.32

331.39

331.57
331.58

331.44

331.54

331.69
331.68

331.54

331.65
331.80

331.78331.62

331.84

331.87

331.87

331.95

331.89

332.07

332.01
331.99

331.87

331.83

331.84

331.91

331.91

332.01

331.90
331.90

332.13

331.98

331.93
331.98 332.02

332.08

331.95
331.94

331.95

332.06

331.96

331.95

332.02

332.07

332.15

332.07

332.17

332.36
332.12

FOK332.54

332.28 332.31

332.54

332.28

FOK 332.52

332.52

332.19

331.89

331.96

330.21

330.50

330.21

330.87

330.61

330.87

332.39

OK 333.33

OK 333.34

Gel 332.20

Gel 332.12
Gel 332.15

Gel 332.20

331.93

332.50

329.75

330.00

330.25

330.50

330.75

329.72

331.25

331.50

331.75

332.00

332.25

Potentialf läche Spielplatz für 
Marinaquartier herrichten als 
Rasenf läche

Marinaplatz

HWS-Mauer
Spundwand

Potentialf läche Marina

Neubau

Bestandsgebäude

Mobiler Lückenschluss
7 Felder  
L = 21 m, h = 1.5 - 1.8 m
A = 38 m2

HWS-Mauer
Spundwand

Marinaplatz

Promenade, Fuß- und Radweg

330.52

Mobiler Lückenschluss
9 Felder  
L = 27 m, h = 1.8 m
A = 49 m2

Fk
m

 2
3
7
8
 +

 6
0
0

Fk
m

 2
3
7
8
 +

 4
0
0

Fkm
 2

3
7
8
 +

 2
0
0

H
W

1
0
0
=

3
3
3
,0

3

H
W

1
0
0
=

3
3
2
,9

9

H
W

1
0
0
=

3
3
2
,9

2

332.82

329.98

330.68

ca 333.50

331.23

Materialisierung und 
Ausführung mit Marinaquartier 
abstimmen

Materialisierung und 
Ausführung mit Marinaquartier 
abstimmen
Darstellung ist Schiffre

333.64

330.47

329.82

330.48

330.61

330.64

329.77

330.49

330.61

330.71

331.67

333.60
332.70

332.35

333.60

331.80

330.63

330.43

331.74

330.53

330.43

330.60

332.37

330.10

329.82

333.50

332.16

329.65

332.12

332.50

331.50331.50

331.65

333.50
331.90

332.10

332.50

332.21

332.20

Abriss Mauer,
neue Treppenrampe als Zugang 
zum Spielplatz,
Geländehöhe (innen) nachvermessen,
eventuell Lückenschluss durch 
mob. HWS-Elemente
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Geh- Fahr und Leitungsrecht
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